
Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K  č .  1   K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“  

na vypracování projektové dokumentace a provedení související inženýrské činnosti stavby 

 
 

Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v 

místních částech města 
 
 

I .  Smluvní strany  
 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: XX 
 

a 

 

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
 se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 
 registrován u: Krajského soudu v Hradci Králové; spis C, vložka 1036 
 statutární zástupce: Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil, Ing. Jiří Vala, jednatelé spo-

lečnosti 
 IČO, DIČ: 15053695, CZ15053695 
 Bankovní spojení: XX 

 
Předmět dodatku ke smlouvě  

 

S ohledem ke skutečnosti, že vyjma obce Svaté Pole se k dnešnímu dni nepodařilo uzav-

řít majetkoprávní dohody a nelze rozhodnout o realizovatelnosti záměru v jednotlivých ob-

cích, dohodly se obě smluvní strany na úpravě termínů plnění a fakturaci. 

 Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovite-

lem upravují ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále 

uvedeno. 

 
1. V čl. III. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 10 a nahrazuje se novým zněním: 

 

10. Zhotovitel se nesmí domáhat dřívější nebo jiné úhrady ceny díla, než jak je v předchozím odstavci to-

hoto článku dohodnuto, neschválí-li objednatel jiné rozdělení postupu prací v členění dle jednotlivých 

stavebních objektů (na základě uzavřených majetkoprávních dohod pro příslušnou obec = stavební ob-

jekt). V tomto případě může zhotovitel fakturovat dle odst. č. 9 tohoto článku po splnění příslušných 

výkonů pro příslušný stavební objekt.  

 

2. V čl. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním: 
 

1. Maximální termíny plnění: 
  

DUR: odevzdání bezvadné projektové dokumentace pro územní řízení  

          pro SO 440 – Svaté Pole 

do 31.05.2017 

DUR: odevzdání bezvadné projektové dokumentace pro územní řízení  

          pro ostatní stavební objekty  

do 40 dnů ode dne uzavření po-

slední majetkoprávní smlouvy 

příslušného stavebního objektu 

IČ UR: zajištění rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci  do 120 dnů ode dne odevzdání 

bezvadné dokumentace pro 

územní řízení (DUR) příslušné-

ho stavebního objektu 



Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 2 (celkem 2) 

DSP: odevzdání bezvadné projektové dokumentace  do 60 kalendářních dnů  

ode dne nabytí právní moci roz-

hodnutí o umístění stavby 

IČ SP: zajištění stavebního povolení s nabytím právní moci do 120 kalendářních dnů  

ode dne odevzdání bezvadné 

dokumentace pro stavební povo-

lení (DSP) 

DPS a IČ PS: odevzdání bezvadného projektu pro provádění stavby do 60 kalendářních dnů  

ode dne nabytí právní moci roz-

hodnutí o povolení stavby 

Autorský dozor průběžně v průběhu realizace 

stavby (předpoklad  

04/2018 – 12/2020) 

 Dohodnuté lhůty plnění zohledňují dobu projektových prací, veškeré nezbytné úkony správních orgánů 

a organizací dotčených procesem přípravy stavby a 30denní lhůty na vyjádření příslušných vlastníků 

stavbou dotčených pozemků. Zhotovitel není v prodlení, pokud jej ani z části nezavinil porušením 

svých smluvních nebo zákonných povinností.  

 

3. V čl. IX. se doplňuje nový odstavec č. 4  ve znění: 
 

4. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od uzavření této smlouvy prověřit, že tato 
smlouva byla uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. „ zákon o registru 
smluv“ a bere na vědomí, že podle ustanovení § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účin-
nosti až 1. 7. 2017, nenabývá smlouva účinnosti před jejím uveřejněním a není-li uveřejněna 
ani do tří měsíců od svého uzavření, pozbývá platnosti od svého uzavření. Zhotovitel bere na 
vědomí, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy jejíž platnost byla zrušena, nesmí ob-
jednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plnění již přijaté, objednateli vrátit. 

 

 Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o 

dílo uzavřenou 13.04.2016. 
 

V Horažďovicích, dne 18.05.2017 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michael Forman  

starosta města Horažďovice jednatel společnosti 

 


